
Stavba: W478

Objekt: 01

Rozpočet: 01a

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: .05510775

DIČ: CZ05510775

73601

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

398 963,00

0,12

1 228 118,01

114 832,75

MÚ Orlová-Lutyně

5.et.výstavby s propojením na podzemní garáže

MATOSA PROFISTAV s.r.o. 

Celkem

526 875,12

Palackého 689/2 

5.et.výstavby s propojením na podzemní garáže

Havířov - Město

Za zhotovitele

0,00

0,00

12 000,00

1 899 825,88

2 298 789,00

1 899 825,88

18 000,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 15



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 20 165,04 1

44 HSV 64 657,50 3

6 HSV 205 714,01 11

9 HSV 114 104,30 6

96 HSV 114 652,33 6

99 HSV 7 581,94 0

713 PSV 11 184,81 1

730 PSV 21 219,00 1

764 PSV 15 356,96 1

766 PSV 10 624,43 1

767 PSV 854 881,60 45

771 PSV 231 862,88 12

776 PSV 14 817,21 1

777 PSV 24 585,62 1

781 PSV 10 285,00 1

783 PSV 960,00 0

784 PSV 32 340,50 2

M21 MON 114 832,75 6

VN VN 18 000,00 1

Svislé a kompletní konstrukce

Zastřešení

Úpravy povrchu, podlahy

Ostatní konstrukce, bourání

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Izolace tepelné

Ústřední vytápění

Konstrukce klempířské

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Podlahy z dlaždic a obklady

Podlahy povlakové

Podlahy ze syntetických hmot

Obklady keramické

Nátěry

Malby

Elektromontáže

Vedlejší náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 15



ON ON 12 000,00 1

Cena celkem 1 899 825,88 100

Ostatní náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 15



S: W478

O: 01

R: 01a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 20 165,04
1 317234410R00 Vyzdívka mezi nosníky cementovou m3 0,18400 5 000,00 920,00 801-4 RTS 20/ I RTS 20/ I

2,3*0,4*0,2 0,18400

2 317941121RT2 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profil I, výšky 100 mm t 0,06215 35 600,00 2 212,54 801-1 RTS 20/ I RTS 20/ I

2,3*3*8,34*1,08*0,001 0,06215

3 340238212R00 Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami  pálenými  

tloušťky nad 100 mm

m2 1,24000 800,00 992,00 801-4 RTS 20/ I RTS 20/ I

2*2,3-1,6*2,1 1,24000

4 342255028R00 Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 150 mm m2 15,91250 880,00 14 003,00 801-1 RTS 20/ I RTS 20/ I

4,75*3,35 15,91250

5 342948111R00 Kotvení příček ke konstrukcím kotvami na hmoždinky m 3,35000 100,00 335,00 801-1 RTS 20/ I RTS 20/ I

6 342948112R00 Kotvení příček ke konstrukcím přistřelenýmu kotvami m 3,35000 70,00 234,50 801-1 RTS 20/ I RTS 20/ I

7 346244381R00 Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm m2 0,46000 800,00 368,00 801-1 RTS 20/ I RTS 20/ I

2,3*0,1*2 0,46000

8 31101 Dod+mont L 50/50/4 - 2000mm ks 2,00000 550,00 1 100,00 Vlastní Indiv

Díl: 44 Zastřešení 64 657,50
9 44011 Dod+mont hydroizolačního systému folií tl.1,5mm vč. všech systémových pvků a doplňků, 

vč.ostatního montážního materiálu

m2 54,00000 615,00 33 210,00 Vlastní Indiv

27*2 54,00000

10 44021 Dod+mont parozábrany stříšky m2 49,00000 155,00 7 595,00 Vlastní Indiv

24,5*2 49,00000

Položkový soupis prací a dodávek

MÚ Orlová-Lutyně

5.et.výstavby s propojením na podzemní garáže

5.et.výstavby s propojením na podzemní garáže

jakýmikoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu,

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

včetně pomocného lešení

Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu.

Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu.

jakýmikoliv cihlami,

Stránka 4 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W478

O: 01

R: 01a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

MÚ Orlová-Lutyně

5.et.výstavby s propojením na podzemní garáže

5.et.výstavby s propojením na podzemní garáže

11 44031 Dod+mont miner. desek ve spádu tl.40-100mm m2 34,00000 515,00 17 510,00 Vlastní Indiv

17*2 34,00000

12 44041 Dod+mont OSB desky tl.15mm vč.spojovacího materiálu m2 21,50000 295,00 6 342,50 Vlastní Indiv

10,75*2 21,50000

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 205 714,01
13 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm m2 3,36000 20,00 67,20 801-1 RTS 20/ I RTS 20/ I

1,6*2,1 3,36000

14 612403399R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou jakoukoliv maltou

 jakékoliv šířky

m2 12,00000 295,00 3 540,00 801-4 RTS 20/ I RTS 20/ I

15 612409991R00 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. maltou vápenou m 90,00000 75,00 6 750,00 801-4 RTS 20/ I RTS 20/ I

kolem dveří : 5*5*2 50,00000

ostatní : 40 40,00000

16 612421637R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové m2 32,32750 385,00 12 446,09 801-1 RTS 20/ I RTS 20/ I

(4,75+4,9)*3,35 32,32750

17 612425931R00 Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou m2 7,92000 595,00 4 712,40 801-4 RTS 20/ I RTS 20/ I

(2,3+2+2,3)*1,2 7,92000

18 612434115R00 Omítkový sanační systém pro vnitřní zdivo sanační postřik , sanační odvlhčovací omítka tl. 25 

mm, speciální štuková omítka tl. 2,5 mm,  

m2 15,60000 735,00 11 466,00 801-4 RTS 20/ I RTS 20/ I

(1,3+5,2+1,3)*2 15,60000

19 612471411RT2 Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenná m2 171,80000 155,00 26 629,00 801-1 RTS 20/ I RTS 20/ I

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně 

pozdějšího odkrytí,

jakékoliv šířky rýhy,

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením,

Stránka 5 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W478

O: 01

R: 01a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

MÚ Orlová-Lutyně

5.et.výstavby s propojením na podzemní garáže

5.et.výstavby s propojením na podzemní garáže

m.č. 002 : 171,80 171,80000

20 612481211RT2 Vyztužení vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 25,00000 215,00 5 375,00 801-1 RTS 20/ I RTS 20/ I

21 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení m2 14,70000 25,00 367,50 801-1 RTS 20/ I RTS 20/ I

0,9*0,6*21 11,34000

1,6*2,1 3,36000

22 631312141R00 Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách m3 0,13350 3 800,00 507,30 801-4 RTS 20/ I RTS 20/ I

6,1*0,15*0,1 0,09150

4,2*0,1*0,1 0,04200

23 62200 Dod+mont odtrhové,výtažné zkoušky sada 1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastní Indiv

24 622014 KZS ETICS z XPS tl.60mm vč.finální povrchové úpravy vč.všech detailů a lišt  skladba viz TZ, 

sokl  K60 povrch se silikonsilikátovou omítkou

m2 29,62400 1 530,00 45 324,72 Vlastní Indiv

4,18*1,4*7 40,96400

-0,9*0,6*21 -11,34000

25 622015 Příprava a vyrovnání podkladu pro KZS ETICS tl.60mm -  vč.trhlin armovací tkaninou m2 29,62400 100,00 2 962,40 Vlastní Indiv

26 622030 KZS ETICS z EPS  tl.20-40mm vč.finální povrchové úpravy vč.všech detailů a lišt  skladba viz 

TZ, se silikonsilikátovou omítkou

m2 13,23000 1 700,00 22 491,00 Vlastní Indiv

(0,6+0,9+0,6)*21*0,3 13,23000

27 622031 Příprava a vyrovnání podkladu pro KZS ETICS tl.20-40 mm -  vč.trhlin armovací tkaninou m2 13,23000 100,00 1 323,00 Vlastní Indiv

28 622032 Dod+mont penetrační nátěr fasády m2 42,85400 55,00 2 356,97 Vlastní Indiv

29,624+13,23 42,85400

29 62290 Vyrovnání stávající fasády pod zateplení lehčenou omítkou m2 42,85400 129,00 5 528,17 Vlastní Indiv

30 62295 Dod+mont XPS pod parapety bm 18,90000 165,00 3 118,50 Vlastní Indiv

31 632032 Dod+mont vyrovnání a doplnění podkladu pod čistící zóny m2 7,77250 600,00 4 663,50 Vlastní Indiv

3,7*1,2 4,44000

2,15*1,55 3,33250

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu 

nástřikem plastických (lepivých) maltovin

prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,

Stránka 6 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W478

O: 01

R: 01a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

MÚ Orlová-Lutyně

5.et.výstavby s propojením na podzemní garáže

5.et.výstavby s propojením na podzemní garáže

32 632033 Dod+mont samonivelační potěr vyztužený polypropylénovými vlákny tl.45mm m2 54,54000 519,00 28 306,26 Vlastní Indiv

43+11,54 54,54000

33 632034 Dod+mont penetrace stávajícího podkladu podlahy m2 101,80000 55,00 5 599,00 Vlastní Indiv

88,12+13,68 101,80000

34 632035 Dod+mont zbroušení nerovností podkladu podlahy m2 101,80000 100,00 10 180,00 Vlastní Indiv

88,12+13,68 101,80000

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 114 104,30
35 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 50,00000 100,00 5 000,00 800-3 RTS 20/ I RTS 20/ I

36 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 

dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 

předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 280,00000 80,00 22 400,00 801-1 RTS 20/ I RTS 20/ I

37 901901 Ostatní jinde neuvedené stavební práce hod 100,00000 250,00 25 000,00 Vlastní Indiv

38 901902 Dod+mont kazetový podhled minerální 600x600 m2 55,22200 650,00 35 894,30 Vlastní Indiv

2*5,5+5,5*0,5 13,75000

Mezisoučet 13,75000

6,1*3,55+3,52*1,35+2,12*5 37,00700

(2,58+1,35+5)*0,5 4,46500

Mezisoučet 41,47200

39 901903 Úprava a doplnění SDK podhledu m2 5,52000 700,00 3 864,00 Vlastní Indiv

9,2*0,6 5,52000

40 901904 Ochrana,zakrytí a uvedení do původního stavu stávajících podlah při stavební činnosti m2 145,00000 80,00 11 600,00 Vlastní Indiv

41 901905 Demontáž a zpětná montáž pororoštů na angl. dvorcích m 29,40000 115,00 3 381,00 Vlastní Indiv

4,2*7 29,40000

42 901906 Demont a zpětná montáž kazetového podhledu v 1.NP m2 19,90000 350,00 6 965,00 Vlastní Indiv

Díl: 96 Bourání konstrukcí 114 652,33
43 962031113R00 Bourání příček z cihel a tvárnic z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm m2 14,07000 110,00 1 547,70 801-3 RTS 20/ I RTS 20/ I

Stránka 7 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W478

O: 01

R: 01a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

MÚ Orlová-Lutyně

5.et.výstavby s propojením na podzemní garáže

5.et.výstavby s propojením na podzemní garáže

4,2*3,35 14,07000

44 962031116R00 Bourání příček z cihel a tvárnic z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm m2 20,43500 110,00 2 247,85 801-3 RTS 20/ I RTS 20/ I

6,1*3,35 20,43500

45 963016111R00 Demontáž sádrokartonových a sádrovláknitých podhledů z desek bez minerální izolace, na 

jednoduché ocelové konstrukci, 1x opláštěné tl. 12,5 mm

m2 45,65000 120,00 5 478,00 801-3 RTS 20/ I RTS 20/ I

36,45+9,2*1 45,65000

46 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 

asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 2,45430 2 500,00 6 135,75 801-3 RTS 20/ I RTS 20/ I

(43+11,54)*0,045 2,45430

47 965081813RT3 Bourání podlah z dlažby kamenné, tloušťky do 30 mm, plochy přes 1 m2 m2 54,54000 130,00 7 090,20 801-3 RTS 20/ I RTS 20/ I

43+11,54 54,54000

48 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 9,00000 10,00 90,00 801-3 RTS 20/ I RTS 20/ I

49 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 

1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 14,20000 300,00 4 260,00 801-3 RTS 20/ I RTS 20/ I

0,8*2*8+0,7*2*1 14,20000

50 970251400R00 Řezání železobetonu hloubka řezu 400 mm m 6,60000 2 000,00 13 200,00 801-3 RTS 20/ I RTS 20/ I

2+2,3*2 6,60000

51 971033531R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených

 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 150 mm

m2 0,90000 250,00 225,00 801-3 RTS 20/ I RTS 20/ I

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 

kg/m2),

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 

kg/m2),

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

základovém nebo nadzákladovém,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Stránka 8 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W478

O: 01

R: 01a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

MÚ Orlová-Lutyně

5.et.výstavby s propojením na podzemní garáže

5.et.výstavby s propojením na podzemní garáže

dozdívky oken : 3*0,3 0,90000

52 971052651R00 Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových zdech a příčkách plochy do 4 m2, tloušťky do 

600 mm

m3 1,84000 6 500,00 11 960,00 801-3 RTS 20/ I RTS 20/ I

2*2,3*0,4 1,84000

53 974049164R00 Vysekání rýh v betonových zdech v ploše do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm m 6,90000 500,00 3 450,00 801-3 RTS 20/ I RTS 20/ I

2,3*3 6,90000

54 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stěn, v rozsahu do 100 % m2 15,60000 90,00 1 404,00 801-3 RTS 20/ I RTS 20/ I

(1,3+5,2+1,3)*2 15,60000

55 978015291R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním 

zdiva

 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %

m2 40,96400 100,00 4 096,40 801-3 RTS 20/ I RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 40,96400 40,96400

56 978023411R00 Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva cihelného

 mimo komínového

m2 15,60000 50,00 780,00 801-3 RTS 20/ I RTS 20/ I

(1,3+5,2+1,3)*2 15,60000

57 978059631R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkladaček vnějších z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 

m2

m2 40,96400 130,00 5 325,32 801-3 RTS 20/ I RTS 20/ I

1,4*4,18*7 40,96400

58 711130101R00 Odstranění izolace proti vodě - pásy na sucho vodorovné, 1 vrstva m2 54,54000 12,00 654,48 800-711 RTS 20/ I RTS 20/ I

43+11,54 54,54000

59 776401800R00 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady m 82,00000 10,00 820,00 800-775 RTS 20/ I RTS 20/ I

60 776511810R00 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2 m2 83,82000 25,00 2 095,50 800-775 RTS 20/ I RTS 20/ I

47,37+36,45 83,82000

základových nebo nadzákladových,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

Stránka 9 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W478

O: 01

R: 01a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

MÚ Orlová-Lutyně

5.et.výstavby s propojením na podzemní garáže

5.et.výstavby s propojením na podzemní garáže

61 96011 Očištění podlah od lepidel a stěrek po odstranění PVC m2 83,82000 55,00 4 610,10 Vlastní Indiv

47,37+36,45 83,82000

62 96012 Vybourání mříží na oknech 900/600 ks 21,00000 235,00 4 935,00 Vlastní Indiv

63 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 35,41575 150,00 5 312,36 801-3 RTS 20/ I RTS 20/ I

64 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 35,41575 200,00 7 083,15 801-3 RTS 20/ I RTS 20/ I

65 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 318,74178 15,00 4 781,13 801-3 RTS 20/ I RTS 20/ I

66 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 35,41575 150,00 5 312,36 801-3 RTS 20/ I RTS 20/ I

67 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 35,41575 20,00 708,32 801-3 RTS 20/ I RTS 20/ I

68 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 35,41575 312,00 11 049,71 801-3 RTS 20/ I RTS 20/ I

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 7 581,94
69 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů

 výšky do 6 m,  

t 21,66268 350,00 7 581,94 801-4 RTS 20/ I RTS 20/ I

Díl: 713 Izolace tepelné 11 184,81
70 713121111R00 Montáž tepelné izolace podlah  jednovrstvá, bez dodávky materiálu m2 54,54000 30,00 1 636,20 800-713 RTS 20/ I RTS 20/ I

43+11,54 54,54000

71 713191100RT9 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení izolační fólie, včetně dodávky materiálu m2 54,54000 39,00 2 127,06 800-713 RTS 20/ I RTS 20/ I

72 713191221R00 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky obložení stěn pásky 100 mm, včetně dodávky 

materiálu

m 52,00000 25,00 1 300,00 800-713 RTS 20/ I RTS 20/ I

73 71301 Dod kročejová izolace tl.15mm m2 56,17620 105,00 5 898,50 Vlastní Indiv

54,54*1,03 56,17620

74 998713201R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m % 111,52260 2,00 223,05 800-713 RTS 20/ I RTS 20/ I

Díl: 730 Ústřední vytápění 21 219,00

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

oborů 801, 803, 811 a 812

50 m vodorovně

Stránka 10 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W478

O: 01

R: 01a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

MÚ Orlová-Lutyně

5.et.výstavby s propojením na podzemní garáže

5.et.výstavby s propojením na podzemní garáže

75 73001 Topení viz samosttatný soupis ks 1,00000 21 219,00 21 219,00 Vlastní Indiv

Díl: 764 Konstrukce klempířské 15 356,96
76 76402 Dod+mont lemování K6 m 11,10000 285,00 3 163,50 Vlastní Indiv

77 76403 Dod+mont oplechování atiky přístřešku m 23,30000 515,00 11 999,50 Vlastní Indiv

78 998764201R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m % 193,96000 1,00 193,96 800-764 RTS 20/ I RTS 20/ I

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 10 624,43
79 76603 Dod+mont kompletní prvek T6 dveře vnitřní vč.příslušenství ks 3,00000 3 500,00 10 500,00 Vlastní Indiv

80 998766201R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m % 118,50000 1,05 124,43 800-766 RTS 20/ I RTS 20/ I

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 854 881,60
81 76702 Dod+mont kompletní prvek Z2  dilatašní podl. lišta AL m 3,40000 2 500,00 8 500,00 Vlastní Indiv

82 76703 Dod+mont kompletní prvek Z3 dilatační stěnová lišta AL m 10,00000 2 200,00 22 000,00 Vlastní Indiv

83 76704 Dod+mont kompletní prvek Z4 přechodová lišta m 3,75000 500,00 1 875,00 Vlastní Indiv

84 76705 Demon+mont+repase+úpravy  kompletní prvek Z5 ocelová mříž s dveřmi-kolárna ks 1,00000 9 000,00 9 000,00 Vlastní Indiv

85 76706 Dod+mont kompletní prvek PO 1  kovové dveře požárně odolné, vč.zárubně a příslušenství ks 2,00000 21 500,00 43 000,00 Vlastní Indiv

86 76707 Dod+mont kompletní prvek PO 2  kovové dveře požárně odolné, vč.zárubně a příslušenství ks 2,00000 21 500,00 43 000,00 Vlastní Indiv

87 76708 Dod+mont kompletní prvek PO 3  kovové dveře požárně odolné, vč.zárubně a příslušenství ks 1,00000 21 500,00 21 500,00 Vlastní Indiv

88 76709 Dod+mont kompletní prvek PO 4  kovové dveře požárně odolné, vč.zárubně a příslušenství ks 1,00000 35 000,00 35 000,00 Vlastní Indiv

89 76718 Demont+mont+nový rámeček nerez - prvek Z28 čistící zóna ks 1,00000 4 800,00 4 800,00 Vlastní Indiv

90 76719 Demont+mont+nový rámeček nerez - prvek Z28a čistící zóna ks 1,00000 4 200,00 4 200,00 Vlastní Indiv

91 767191 Dod+mont - prvek Z28b  čistící zóna 2250/1350 vč.nerez rámečku ks 1,00000 5 400,00 5 400,00 Vlastní Indiv

92 76723 Dod+mont kompletní prvek Z29 OK přístřešku vč. kotev a kotvení vč. povrchové úpravy kg 4 230,00000 105,00 444 150,00 Vlastní Indiv

1875*2 3 750,00000

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Stránka 11 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W478

O: 01

R: 01a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

MÚ Orlová-Lutyně

5.et.výstavby s propojením na podzemní garáže

5.et.výstavby s propojením na podzemní garáže

VSŽ plechy : 240*2 480,00000

93 76724 Dod+mont Z29a opláštění kovovými kazetami vč.pomocných konstrukcí a montážního materiálu m2 48,00000 4 100,00 196 800,00 Vlastní Indiv

24*2 48,00000

94 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m % 8 698,11250 1,80 15 656,60 800-767 RTS 20/ I RTS 20/ I

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 231 862,88
95 771101210R00 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 142,66000 40,00 5 706,40 800-771 RTS 20/ I RTS 20/ I

96 771475014R00 Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do 

flexibilního tmele

m 96,00000 125,00 12 000,00 800-771 RTS 20/ I RTS 20/ I

32+64 96,00000

97 771479001R00 Řezání dlaždic pro soklíky m 96,00000 50,00 4 800,00 800-771 RTS 20/ I RTS 20/ I

98 771575118RT1 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 600 x 600 mm, režných nebo glazovaných, 

hladkých, kladených do flexibilního tmele

m2 142,66000 715,00 102 001,90 800-771 RTS 20/ I RTS 20/ I

118,16+24,5 142,66000

99 77101 Dod dlažba 450/450 světlá m2 140,53600 490,00 68 862,64 Vlastní Indiv

118,16*1,1 129,97600

96*0,1*1,1 10,56000

100 77102 Dod dlažba 450/450 tmavší m2 26,95000 490,00 13 205,50 Vlastní Indiv

24,5*1,1 26,95000

101 77103 Dod+mont ukončující lišta soklíku m 96,00000 115,00 11 040,00 Vlastní Indiv

102 998771201R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m % 2 374,40680 6,00 14 246,44 800-771 RTS 20/ I RTS 20/ I

Díl: 776 Podlahy povlakové 14 817,21
103 776421100R00 Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu m 18,50000 55,00 1 017,50 800-775 RTS 20/ I RTS 20/ I

(4,5+4,75)*2 18,50000

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Stránka 12 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W478

O: 01

R: 01a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

MÚ Orlová-Lutyně

5.et.výstavby s propojením na podzemní garáže

5.et.výstavby s propojením na podzemní garáže

104 776521100R00 Lepení povlakových podlah z plastů  Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž,  m2 13,68000 245,00 3 351,60 800-775 RTS 20/ I RTS 20/ I

105 776994111RT1 Ostatní práce svařování povlakových podlah  z pásů nebo čtverců m 20,00000 45,00 900,00 800-775 RTS 20/ I RTS 20/ I

106 77601 Dod PVC soklíku m 19,00000 30,00 570,00 Vlastní Indiv

107 77602 Dod PVC tř.33 m2 15,04800 500,00 7 524,00 Vlastní Indiv

13,68*1,1 15,04800

108 77658 Položení podložky pod povlakové podlahy vč.dodávky m2 13,68000 95,00 1 299,60 Vlastní Indiv

109 998776201R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m % 154,51340 1,00 154,51 800-775 RTS 20/ I RTS 20/ I

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 24 585,62
110 777553210R00 Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplňující práce pro podlahy ze stěrek silikátových 

vyrovnání podlah samonivelační hmotou na bázi cementu  tl. 2mm

m2 101,80000 185,00 18 833,00 800-773 RTS 20/ I RTS 20/ I

88,12+13,68 101,80000

111 777553219R00 Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplňující práce pro podlahy ze stěrek silikátových 

příplatek za každé 2 mm vyrovnání podlah samoniveleační hmotou na bázi cementu

m2 101,80000 55,00 5 599,00 800-773 RTS 20/ I RTS 20/ I

112 998777201R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 6 m % 256,02700 0,60 153,62 800-773 RTS 20/ I RTS 20/ I

Díl: 781 Obklady keramické 10 285,00
113 78101 Oprava a doplnění obkladů při osazování nových zárubní m2 10,00000 1 000,00 10 000,00 Vlastní Indiv

114 998781201R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m % 95,00000 3,00 285,00 800-771 RTS 20/ I RTS 20/ I

Díl: 783 Nátěry 960,00
115 78301 Nátěr stávajících zárubní vč. očištění - (pro T6) ks 3,00000 320,00 960,00 Vlastní Indiv

Díl: 784 Malby 32 340,50
116 784402801R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 391,80000 25,00 9 795,00 800-784 RTS 20/ I RTS 20/ I

m.č.002 : 171,8 171,80000

dotčené stěny : 220 220,00000

117 78401 Malba vč. penetrace m2 469,69800 48,00 22 545,50 Vlastní Indiv

50 m vodorovně

vodorovně do 50 m

Stránka 13 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W478

O: 01

R: 01a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

MÚ Orlová-Lutyně

5.et.výstavby s propojením na podzemní garáže

5.et.výstavby s propojením na podzemní garáže

m.č.002 : 171,8 171,80000

dotčené stěny : 220 220,00000

nová omítka : 32,328+29,97+15,6 77,89800

Díl: M21 Elektromontáže 114 832,75
118 2101 Elektroinstalace viz samostatný soupis ks 1,00000 114 832,75 114 832,75 Vlastní Indiv

Díl: VN Vedlejší náklady 18 000,00
119 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 RTS 20/ I Indiv

120 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 RTS 20/ I Indiv

121 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 RTS 20/ I Indiv

122 005122010R Provoz objednatele Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 RTS 20/ I Indiv

Díl: ON Ostatní náklady 12 000,00
123 005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 RTS 20/ I Indiv

124 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 6 000,00 6 000,00 RTS 20/ I Indiv

125 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 RTS 20/ I Indiv

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava 

území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště,  náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, 

náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení 

staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušeného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušeného provozu v objektech v 

nichž se stavební práce provádí.

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování 

potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně 

dopravní řád).

Stránka 14 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W478

O: 01

R: 01a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

MÚ Orlová-Lutyně

5.et.výstavby s propojením na podzemní garáže

5.et.výstavby s propojením na podzemní garáže

Celkem 1 899 825,88

Stránka 15 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


